I direction AUMETZ College Lionel Terray

_1 f Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
¢ Horaires valables du 1¢ septembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1" mai.

Du lundi au vendredi en période scolaire

PLACE DE MONTCONTOUR
sauf jours fériés
OTTANGE Mine
el e OTTANGE Place de Montcontour 721 821
on OTTANGE Mine 724 824
Nondkeil Triangle OTTANGE Nondkeil Centre 726 826
Bure Kogan OTTANGE Nondkeil Triangle 730 830
. TRESSANGE Bure Kogan 732 832
Bure Croix TRESSANGE Bure Croix 833
TRESSANGE Mairie TRESSANGE Mairie 8.34
Lionel Terray TRESSANGE AUMETZ Lionel Terray 8.35
TRESSANGE Ludelange Carrefour 736 836
Ludelange Carrefour AUMETZ Collége Lionel Terray 745 845
AUMETZ COLLEGE LIONEL TERRAY




JiT4] direction oTTANGE Place de Montcontour

AUMETZ

TRESSANGE

OTTANGE

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Horaires valables du 1¢" septembre 2025 au 3 juillet 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

COLLEGE LIONEL TERRAY

Ludelange Carrefour
Lionel Terray

Mairie

Bure Croix

Bure Kogan
Nondkeil Triangle
Nondkeil Centre
Mine

PLACE DE MONTCONTOUR

sauf jours fériés

AUMETZ Collége Lionel Terray
TRESSANGE Ludelange Carrefour
TRESSANGE Lionel Terray
TRESSANGE Mairie

TRESSANGE Bure Croix
TRESSANGE Bure Kogan
OTTANGE Nondkeil Triangle
OTTANGE Nondkeil Centre
OTTANGE Mine

OTTANGE Place de Montcontour

El Circule uniquement le mercredi

Du lundi au vendredi en période scolaire

B B O B3

11.05
11.09
11.10
1
1112
1113
17
1118
11.19
.21

12.05
12.09

12.10
1214
1215
1218
12.21

16.05
16.09

16.10
16.14
16.15
16.18
16.21

[3 Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi
[ Circule uniquement le lundi, mardi et jeudi

17.05
17.09

17.10
1714
1715
17.18
17.21




